
1 / 2 

 

  Iktatószám: 9855-2024. 

 

1. sz.  KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS és az  

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 3. sz. módosítása 

 

Tisztelt Gazdasági szereplők! 

 

Ajánlatkérő a „Szennyvíz bekötő- és gerincvezeték rekonstrukciók valamint szennyvízcsatorna építése 

vállalkozási szerződés keretében” tárgyú beszerzési eljárásával kapcsolatban beérkezett kiegészítő 

tájékoztatás kérést az alábbiak szerint válaszolja meg, illetőleg módosítja (3. sz.) az ajánlattételi felhívást:  

 

1. sz.  KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS 
 

1. kérdés: 

Az Újfehértón szükséges ideiglenes átemelést a Nyírségvíz Zrt. végzi-e? Ha igen, milyen költséggel 

számoljunk, illetve milyen költséget állítsunk be a költségvetésbe? 

 

1. Válasz:  
Az Újfehértón szükséges ideiglenes átemelést Ajánlatkérő végzi el, erre tekintettel Ajánlatkérő a 

költségvetésben nem kéri szerepeltetni. 

 

2. kérdés: 

Az ipari kamerás vizsgálathoz milyen költséggel számoljunk? 

 

2. Válasz:  
Az ipari televíziós vizsgálat díja árszabályzat alapján videófelvétellel együtt nettó 35.000 Ft/óra. 

 

3. kérdés: 

1./ rész – Nyíregyháza – Újfehértó, a./ Nyíregyháza, Kalevala st. 26. 

A helyszíni bejárás alapján az állapítható meg, hogy a kezdő akna mellet levágott fa (kb. 50 cm átmérőjű) 

óriási gyökere a földben van, továbbá a cserélendő vezeték fölött fasor található. Itt kérjük a műszaki 

megoldást megadni, mert ilyen körülmények mellett nem tudunk korrekt kivitelezési ajánlatot tenni. 

 

3. Válasz:  
A kivágott fa tuskójának fúrását, továbbá a fasor eltávolítását Ajánlatkérő a Nyírvv Nonprofit Kft.-től 

megrendeli.   

 

4. kérdés: 

1./ rész – Nyíregyháza – Újfehértó, b./ Nyíregyháza, Mártírok tere 8. 

Az építési körülményeket kérjük pontosítani, (bontással, feltárással, vagy KG-cső behúzással) kell-, vagy 

lehet megoldani a vezeték rekonstrukcióját? 

 

4. Válasz:  
Az aszfalt útburkolat alatti rész KG-PVC cső behúzásával kívánjuk megvalósítani az útpadka melletti 

zöldsáv, illetve a térkő burkolatú járda megbontása révén. 

 

5. kérdés: 

1./ rész – Nyíregyháza – Újfehértó, c./ Újfehértó 

A helyszín megtekintése után, tisztázandó kérdések: 

a) a kivitelezés időtartamára szükséges ideiglenes szennyvíz átemelés műszaki megoldását kérjük 

tisztázni, mert a helyszínen úgy látszik, hogy a fogadó akna az útpálya ellenoldalán van. 

b) az érintett patak (Hadházi csatorna) keresztezéséhez kérjük szépen a kezelői hozzájárulás 

(FETIVIZIG) vagy a lehetséges műszaki megoldás véleményezését, előírásait megküldeni 

szíveskedjenek. 

c) a terven, költségvetésben D200 KG PVC van beállítva, a műszaki leírásban D300 KG PVC cső 

szerepel. Kérjük a fentiek tisztázását. 



2 / 2 

 

 

5. Válasz: 

a) Az ideiglenes nyomóvezetéket a patakmeder alatt át lehet vezetni az ellenoldali aknához. 

Másik opció, hogy megfelelő előkészületek mellett a vezetékcsere idejére egy 4-5 órát kibír a 

gravitációs szakasz átemelés nélkül csapadékmentes időjárás esetén. Amennyiben hosszabb 

időtartamot vesz igénybe, akkor a Szikes utcán lévő aknából az aknaszűkítő levételével 

szivattyúval biztosítjuk a szennyvíz átemelését. 

b) A Felső-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatósággal történő egyeztetés során hozzájárult, hogy a 

nyári hónapokban (6-8 hó) a medert el lehet gátolni a kivitelezés idejére. 

c) Itt a legjobb műszaki megoldás DN 315 mm átmérőjű KPE cső beépítése jelentené, mivel a 

KG-PVC cső esetében a tok kötések szétcsúszhatnak a víznyomás hatására. Szükség esetén 

Társaságunk biztosítja. 

 

6. kérdés: 

Nyírbátor 

Az ajánlati felhívásban aknafedlapként a 40 t teherbírású fedlap van kiírva, szükséges-e „NYÍRSÉGVÍZ” 

feliratú fedlapot beépíteni. 

 

6. Válasz: 

Nem szükséges, de az Ajánlatkérő raktárából beszerezhető. 

 

7. kérdés: 

A költségvetésben szerepel a vízjogi létesítési engedély beszerzése, annak költségei. Ha jól értelmezzük 

az ajánlati dokumentációt, hogy abban a Diószegi út vízjogi létesítési engedélye szerepel? Jól 

értelmezzük-e, hogy ez a tétel „0”-s kell, hogy legyen? 

 

7. Válasz: 

A Diószegí út rendelkezik vízjogi létesítési engedéllyel, nem szükséges beszerezni. Így értelemszerűen 

a tétel nullás kell, hogy legyen. 

 

 

Az AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 3. sz. módosítása 

 

 Ajánlatkérő az Ajánlattételi felhívás n) és p) pontjait az alábbiak szerint módosítja: 

 

Eredeti tartalom: 

n) Ajánlattételi határidő: 2024. április 5. napja 12:00 óra   

p) Az ajánlat(ok) felbontásának ideje: 2024. április 5. napja 12:00 óra   

 

Módosított tartalom: 

n) Ajánlattételi határidő: 2024. április 10. napja 12:00 óra   

p) Az ajánlat(ok) felbontásának ideje: 2024. április 10. napja 13:00 óra   

 

Kérjük a Tisztelt Gazdasági szereplőket, hogy a fenti kiegészítő tájékoztatásban foglaltakat is vegyék 

figyelembe az ajánlatuk elkészítésekor. A kiegészítő tájékoztatás figyelmen kívül hagyása adott esetben az 

ajánlat érvénytelenségét eredményezheti. 

 

Az ajánlatkérő az ajánlattételi felhívás módosításáról és a kiegészítő tájékoztatásról egyidejűleg tájékoztat 

valamennyi érdekelt gazdasági szereplőt, illetve hozzáférhetővé teszi az ajánlattételi felhívás c) pontjában 

meghatározott http://www.nyirsegviz.hu/kozerdeku/ajanlatteteli_felhivasok címen. 

 

Nyíregyháza, 2024. április 4. 

       Tisztelettel: 

 

Tarján Gabriella  

sk      


